



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Island Shipping & Trading Co. ApS

Store Kongensgade 68, 1234 København K

CVR-nr. 89 92 70 13

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2020.

Jørn Gregers Brandt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Island Shipping & Trading Co. ApS Store Kongensgade 68 1234 København K
	CVR-nr.: 89 92 70 13
	Stiftet: 15. marts 1982
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 38. regnskabsår
Direktion	Jørn Gregers Brandt
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Seasafe Shipconsult A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, produktion og investeringsvirksomhed samt shipping, befragtning og bortfragtning af tonnage.

Selskabets indtjening i indeværende år hidrører primært fra shipping-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.720 kr. mod 94.093 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117.720 kr. mod -30.251 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften. Der henvises til omtalen i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.720	94.093
2 Personaleomkostninger	-111.563	-111.812
Resultat før finansielle poster	-109.843	-17.719
Andre finansielle indtægter	3.351	3.171
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.228	-15.703
Resultat før skat	-117.720	-30.251
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-117.720	-30.251
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-117.720	-30.251
Disponeret i alt	-117.720	-30.251



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.543	103.992
Andre tilgodehavender	15.393	1.110
Periodeafgrænsningsposter	8.515	7.593
Tilgodehavender i alt	<u>145.451</u>	<u>112.695</u>
Likvide beholdninger	<u>643.314</u>	<u>1.502.446</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>788.765</u>	<u>1.615.141</u>
Aktiver i alt	<u>788.765</u>	<u>1.615.141</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	-380.552	-262.832
Egenkapital i alt	-180.552	-62.832
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	938.922	1.638.900
Anden gæld	30.395	39.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	969.317	1.677.973
Gældsforpligtelser i alt	969.317	1.677.973
Passiver i alt	788.765	1.615.141

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er bekendt med, at selskabet har tabt hele sin selskabskapital og er omfattet af bestemmelserne i selskabsloven om kapitaltab.

Selskabets løbende drift finansieres af moderselskabet Seasafe Shipconsult A/S, som har tilkendegivet fortsat, at ville stille lån og likviditet til rådighed for selskabet, så driften kan fortsætte. Selskabet forsøger at igangsætte aktiviteter indenfor shipping.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>111.563</u>	<u>111.812</u>
	<u>111.563</u>	<u>111.812</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.228</u>	<u>15.703</u>
	<u>11.228</u>	<u>15.703</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	<u>19.838</u>	<u>19.838</u>
Kostpris 30. juni	<u>19.838</u>	<u>19.838</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	<u>-19.838</u>	<u>-19.838</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-19.838</u>	<u>-19.838</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>



Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-262.832	-232.581
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-117.720</u>	<u>-30.251</u>
	<u>-380.552</u>	<u>-262.832</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Seasafe Shipconsult A/S, CVR-nr. 10510937 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


